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FASE FINAL ESCOLAR 2025 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 31/5 - 1/6/2025

Prueba 35 Fem., 400m Estilos ALEVIN FEM.
01/06/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ALVAREZ ARGENTO Renee 13 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:22.13 519
50m: 35.25 35.25 150m: 1:57.30 40.41 250m: 3:22.54 46.53 350m: 4:46.55 37.00

100m: 1:16.89 41.64 200m: 2:36.01 38.71 300m: 4:09.55 47.01 400m: 5:22.13 35.58

2. CANALEJO SELAS Iara 12 C.N. Portus 5:38.15 449
50m: 35.68 35.68 150m: 2:00.15 42.55 250m: 3:32.17 50.06 350m: 5:01.75 39.54

100m: 1:17.60 41.92 200m: 2:42.11 41.96 300m: 4:22.21 50.04 400m: 5:38.15 36.40

3. TORRES TUR Ariadna 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:50.16 404
50m: 38.60 38.60 150m: 2:10.57 46.83 250m: 3:44.73 48.44 350m: 5:13.35 38.98

100m: 1:23.74 45.14 200m: 2:56.29 45.72 300m: 4:34.37 49.64 400m: 5:50.16 36.81

4. BATLLE MARTI Mireia 12 C.N. Inca 5:54.58 389
50m: 38.54 38.54 150m: 2:10.17 46.24 250m: 3:46.21 50.15 350m: 5:16.73 39.57

100m: 1:23.93 45.39 200m: 2:56.06 45.89 300m: 4:37.16 50.95 400m: 5:54.58 37.85

5. GARCIA GELABERT Laura 13 C.N. Inca 5:55.12 387
50m: 38.81 38.81 150m: 2:11.39 46.84 250m: 3:47.39 50.08 350m: 5:17.24 39.75

100m: 1:24.55 45.74 200m: 2:57.31 45.92 300m: 4:37.49 50.10 400m: 5:55.12 37.88

6. BATLE FONTANET Margalida 12 C.N. Inca 5:55.67 385
50m: 39.78 39.78 150m: 2:13.06 46.88 250m: 3:47.48 49.19 350m: 5:16.92 40.25

100m: 1:26.18 46.40 200m: 2:58.29 45.23 300m: 4:36.67 49.19 400m: 5:55.67 38.75

7. DEL RIO OTERO Chloe 12 C.N. Inca 6:00.92 369
50m: 37.72 37.72 150m: 2:11.47 47.83 250m: 3:47.83 49.32 350m: 5:21.39 43.05

100m: 1:23.64 45.92 200m: 2:58.51 47.04 300m: 4:38.34 50.51 400m: 6:00.92 39.53

8. GOMEZ CAMPINS Sibil.La 12 A. Master Baleares 6:03.21 362
50m: 41.24 41.24 150m: 2:18.27 44.95 250m: 3:51.73 48.12 350m: 5:21.75 41.54

100m: 1:33.32 52.08 200m: 3:03.61 45.34 300m: 4:40.21 48.48 400m: 6:03.21 41.46

9. WERNER FERRERA Karla 12 C. Aigua Esport Arta 6:05.89 354
50m: 40.04 40.04 150m: 2:16.64 47.74 250m: 3:54.53 52.96 350m: 5:27.18 39.69

100m: 1:28.90 48.86 200m: 3:01.57 44.93 300m: 4:47.49 52.96 400m: 6:05.89 38.71

10. SAMPOL PEREZ Marta 13 C.N. Voltor Balear 6:11.42 338
50m: 39.53 39.53 150m: 2:18.82 49.63 250m: 3:58.34 51.51 350m: 5:32.50 42.50

100m: 1:29.19 49.66 200m: 3:06.83 48.01 300m: 4:50.00 51.66 400m: 6:11.42 38.92

11. MAJORAL DRIOUICH Sara 13 C.N. La Salle-Palma 6:13.12 334
50m: 40.37 40.37 150m: 2:13.49 44.83 250m: 3:54.05 55.32 350m: 5:31.10 41.87

100m: 1:28.66 48.29 200m: 2:58.73 45.24 300m: 4:49.23 55.18 400m: 6:13.12 42.02

DSQ BARRERA PLANAS Silvia 13 Rafa Nadal Center Tennis Club 6:26.58
50m: 45.10 45.10 150m: 2:24.36 47.15 250m: 4:05.36 53.61 350m: 5:43.54 44.31

100m: 1:37.21 52.11 200m: 3:11.75 47.39 300m: 4:59.23 53.87 400m: 6:26.58 43.04


